
Uchwała Nr 884/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Lublinie przy ulicy Mełgiewskiej, 
ulicy Poligonowej i ulicy Edwarda Wojtasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze 
zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
687) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności: 
1) nieruchomości położonych w Lublinie przy ul. Mełgiewskiej 46a i 46b, oznaczonych 

jako działka nr 48/20 o pow. 0,0166 ha, objęta KW Nr LU1I/----------/-- i działka nr 
48/6 o pow. 0,0644 ha, objęta KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 46 - Zadębie III, ark. 
8), wykazanych na załączniku nr 1 do uchwały;

2) nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Edwarda Wojtasa, oznaczonej jako 
działka nr 13/26 o pow. 0,0063 ha, objętej KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 6 -
Czechówka Górna Kol., ark. 3), wykazanej na załączniku nr 2 do uchwały;

3) nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Edwarda Wojtasa, oznaczonej jako 
działka nr 24/13 o pow. 0,0036 ha, objętej KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 6 -
Czechówka Górna Kol., ark. 3), wykazanej na załączniku nr 2 do uchwały;

4) nieruchomości położonej w Lublinie w pobliżu ul. Poligonowej, oznaczonej jako 
działka nr 4/3 o pow. 0,0119 ha, objętej KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 3 – Czechów 
I, ark. 4), wykazanej na załączniku nr 3 do uchwały;

5) nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Poligonowej 50b, oznaczonej jako 
działka nr 11/27 o pow. 0,0010 ha, objętej KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 3 –
Czechów I, ark. 5), wykazanej na załączniku nr 3 do uchwały;

6) nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Poligonowej 44, oznaczonej jako działka 
nr 16/2 o pow. 0,0121 ha, objętej KW Nr LU1I/----------/-- (obr. 3 – Czechów I, ark. 
5), wykazanej na załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: ECBXW-XDVLT-COZQZ-UWHEO-RPXPS. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 884/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: ECBXW-XDVLT-COZQZ-UWHEO-RPXPS. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik nr 2
do uchwały nr 884/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: ECBXW-XDVLT-COZQZ-UWHEO-RPXPS. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik nr 3
do uchwały nr 884/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 października 2013 r.

Id: ECBXW-XDVLT-COZQZ-UWHEO-RPXPS. Podpisany Strona 4 z 4




